2020年 3月 24日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

当社株主ご優待券（有効期限：2020年 3月 31日）に関するお知らせ

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、2019 年 9 月にお送りいたしました 2019 年 3 月末権利確定分

の株主ご優待券（イートアンドお食事券：2020年 3月末日期限）において、有効期限を下記の通り 1ヵ

月間延長いたしまして、2020年 4月 30日までご利用可能とさせていただきます。

記

変更前 変更後

2020年 3月 31日 2020年 4月 30日

■対象のお食事券デザイン

※有効期限：2020年 3月 31日（オレンジ色）の優待券が対象となります。

以  上